

SAGGER HOLDING ApS

H.V.Kaalunds Vej 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/04/2016

Simon Agger
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SAGGER HOLDING ApS
H.V.Kaalunds Vej 2
8000 Aarhus C

CVR-nr: 33051905
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

MN Revision og Rådgivning
Egå Havvej 25, 1 th
8250 Egå
DK Danmark

CVR-nr: 30318269
P-enhed: 1013127375

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har alene bestået i at eje aktier i tilknyttede selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret sluttede med et overskud på 1.463 tkr efter skat hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Der forventes overskud i 2016

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.465.503	825.081
Resultat af ordinær primær drift		1.465.503	825.081
Øvrige finansielle omkostninger		-4.691	-3.980
Ordinært resultat før skat		1.460.812	821.101
Skat af årets resultat		1.974	4.043
Årets resultat		1.462.786	825.144
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		530.000	250.000
Overført resultat		932.786	575.144
I alt		1.462.786	825.144

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.790.923	893.669
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.790.923	893.669
Anlægsaktiver i alt		1.790.923	893.669
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		572.000	520.000
Udsudte skatteaktiver		16.317	14.343
Andre tilgodehavender		0	3.048
Tilgodehavender i alt		588.317	537.391
Likvide beholdninger		7.994	50.779
Omsætningsaktiver i alt		596.311	588.170
Aktiver i alt		2.387.234	1.481.839

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.766.734	833.947
Egenkapital i alt		1.846.734	913.947
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.500	317.892
Forslag til udbytte for regnskabsåret		530.000	250.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		540.500	567.892
Gældsforpligtelser i alt		540.500	567.892
Passiver i alt		2.387.234	1.481.839

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen